
Eckerlein-Cup 2005 - 8. Renntag

30 R. Punktefahren Senioren

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
11 Seemüller  Walter RSG AugsburgS III 5 5 5 5 5 6 31 0 1 5
26 Zwilcher  Franz Mindelheim S II 2 3 2 2 2 10 21 0 2 3
29 Tremmel Ekkehard RSG AugsburgS III 3 2 3 3 3 4 18 0 3 2
13 Pozeb Günter OdelzhausenS IV 1 1 1 1 1 2 7 0 4 1

 
 



Eckerlein-Cup 2005 -8. Renntag

50 R. Punktefahren Schüler

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
87 Klopf Andreas E-Racers Augs.Sch 5 5 2 2 5 1 10 30 0 1 14
66 Rau Christopher Schwalbe MünchenSch 3 5 3 5 16 0 2 12
42 Krieger Alexander WRSV Sch 2 3 1 1 1 2 1 2 13 0 3 11
73 Jessenberger MariusSSV Ulm Sch 1 1 5 2 3 5 17 0 4 10
40 Nuber Simon WRSV Sch 2 3 3 5 3 3 2 4 25 0 5 9
43 Melchien Sandro WRSV Sch 1 1 2 0 6 8
57 Mader Manuel RSG AugsburgSch 2 2 6 10 0 7 7
44 Hofbauer Armin WRSV Sch 5 5 0 8 6
49 Stadler  Michael Pfeil NeuöttingSch 3 3 0 9 5
69 Kortheuer Tim RT AIC 2000Sch 0 0 10 4
61 Riedel Michael RSG AugsburgSch 0 0 11 3
52 Bäuerle  Bernhard RSG AugsburgSch 0 0 12 2
56 Loderer Timon RSG AugsburgSch 0 2 13 1

   



Eckerlein-Cup 2005 - 8. Renntag

80 R. Punktefahren Jugend 

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
90 Hornung Maximilian TSV WerneckJug 5 5 5 3 3 2 10 33 0 1 20
83 Gerling  Igor E-Racers Augs.Jug 3 3 2 5 1 2 6 22 0 2 18
88 Rettner Rainer Mindelheim Jug 1 2 3 2 1 1 10 0 3 17
30 Lindel Ingolf WRSV Jug 2 2 5 9 0 4 16
36 Latz Sebastian WRSV Jug 1 5 6 0 5 15
68 Diepold Tobias Ingolstadt Jug 1 1 3 5 0 6 14
84 Slawik  Johannes E-Racers Augs.Jug 5 5 0 7 13
85 Wilhelm  Dennis E-Racers Augs.Jug 4 4 0 8 12
32 Martello Marco WRSV Jug 3 3 0 9 11
37 Nordsiek Nils WRSV Jug 2 2 0 10 10
92 Neumayer Max Landshut Jug 0 0 11 9
50 Bako Ralf RSG AugsburgJug 0 0 12 8
34 Danner Fabian WRSV Jug 0 0 13 7
39 Binder Wenzel WRSV Jug   0 0 14 6  
35 Kobl Timon WRSV Jug 0 0 15 5
38 Schnaidt Fabian WRSV Jug 0 0 16 4
33 Dressler Christian WRSV Jug 0 0 17 3
91 Stumpf Alexander TSV WerneckJug 0 0 18 2
31 Amm Phillip WRSV Jug 0 1 19 1



Eckerlein-Cup 2005 -8. Renntag

100 R. Punktefahren Männer / Junioren

Nr. Name Verein Kl. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Su RR Platz WP WP WP
67 Englmeier Michael Schwalbe MünchenJun 5 1 2 5 13 0 1 6
51 Baselt  Benedikt RSG AugsburgJun 3 5 3 1 3 3 2 20 1 2 4
12 Hengmith Klaus Ingolstadt Män 1 5 3 10 19 1 3 6
76 Herrmann Jan Pfeil NeuöttingJun 3 3 5 5 2 18 1 4 3

9 Weber Joa RSG AugsburgS I 3 5 5 13 1 5 4
4 Burth Holger Eggenfelden Män 2 2 1 1 6 12 1 6 3

28 Stork Stefan Ostallgäu Män 2 2 2 2 3 11 1 7 2
19 Herde Christian E-Racers Augs.Män 1 1 1 2 1 4 10 1 8 1
63 Seemüller  Julian RSG AugsburgJun 5 5 1 9 2
55 Kropp Mathias RSG AugsburgJun 0 3 10 1

  
 



Eckerlein-Cup 2005 - 8. Renntag

 Ausscheidungsfahren Weibliche Klassen

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP
53 Beyer  Anna RSG AugsburgFrau 1 2
94 Brennauer  Lisa TSV Durach Junin 2 6
93 Zuckermandel DeniseBike Sport AnsbachJunin 3 4
65 Weindl  Sarina RSG AugsburgwJug 4 5
95 Bock Katharina WRSV Junin 5 3
45 Hunger Anna WRSV wSch 6 4
96 Bock Johanna WRSV Junin 7 2
46 Badmann Johanna WRSV wSch 8 2
98 Schweizer Sabrina WRSV wJug 9 3
47 Bock Charlotte WRSV wSch 10 1
97 Theinert Katharina WRSV wJug 11 2
54 Kommer  Anja RSG AugsburgwJug 12 1
99 Metzger Silke WRSV Junin 13 1



Eckerlein-Cup 2005 - 8. Renntag

Ausscheidungsfahren Schüler / Senioren

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP
73 Jessenberger MariusSSV Ulm Sch 1 14
42 Krieger Alexander WRSV Sch 2 12
66 Rau Christopher Schwalbe MünchenSch 3 11
40 Nuber Simon WRSV Sch 4 10
43 Melchien Sandro WRSV Sch 5 9
61 Riedel Michael RSG AugsburgSch 6 8
57 Mader Manuel RSG AugsburgSch 7 7
44 Hofbauer Armin WRSV Sch 8 6
41 Schweizer Michael WRSV Sch 9 5
52 Bäuerle  Bernhard RSG AugsburgSch 10 4
56 Loderer Timon RSG AugsburgSch 11 3
69 Kortheuer Tim RT AIC 2000Sch 12 2
49 Stadler  Michael Pfeil NeuöttingSch 13 1

11 Seemüller  Walter RSG AugsburgS III 1 4
26 Zwilcher  Franz Mindelheim S II 2 2
13 Pozeb Günter OdelzhausenS IV 3 1  



Eckerlein-Cup 2005 -8. Renntag

Ausscheidung Jugend

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP
36 Latz Sebastian WRSV Jug 1 17
30 Lindel Ingolf WRSV Jug 2 15
92 Neumayer Max Landshut Jug 3 14
88 Rettner Rainer Mindelheim Jug 4 13
50 Bako Ralf RSG AugsburgJug 5 12
68 Diepold Tobias Ingolstadt Jug 6 11
35 Kobl Timon WRSV Jug 7 10
33 Dressler Christian WRSV Jug 8 9
32 Martello Marco WRSV Jug 9 8
37 Nordsiek Nils WRSV Jug 10 7
90 Hornung Maximilian TSV WerneckJug 11 6
34 Danner Fabian WRSV Jug 12 5
38 Schnaidt Fabian WRSV Jug 13 4
91 Stumpf Alexander TSV WerneckJug 14 3
39 Binder Wenzel WRSV Jug 15 2
31 Amm Phillip WRSV Jug 16 1



Eckerlein-Cup 2005 - 8. Renntag

Ausscheidungsfahren Männer /Junioren

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP
19 Herde Christian E-Racers Augs.Män 1 7
28 Stork Stefan Ostallgäu Män 2 5
67 Englmeier Michael Schwalbe MünchenJun 3 6
76 Herrmann Jan Pfeil NeuöttingJun 4 4
51 Baselt  Benedikt RSG AugsburgJun 5 3

4 Burth Holger Eggenfelden Män 6 4
63 Seemüller  Julian RSG AugsburgJun 7 2
55 Kropp Mathias RSG AugsburgJun 8 1
12 Hengmith Klaus Ingolstadt Män 9 3
23 Mecklinger Karl RSV TraunsteinMän 10 2

9 Weber Joa RSG AugsburgS I 11 1
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